
*MKCRX00KC5DQ* 

Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí  1          telefon:   257 085 111 

118 11 Praha 1          fax:  224 318 155 

                    e-mail:  epodatelna@mkcr.cz  

 

Objednávka č.: 466/2023 Dne : 19.7.2023 

Dodavatel:  

BEKR ART a.s. 

Jeseniova 1564/67  

130 00 Praha 3 

IČO: 264 181 93 

Fakturujte: 

Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 1 

118 11 Praha1 – Malá Strana 

IČO :00023671 

Dodejte do: dle textu objednávky DIČ : CZ00023671 

Ministerstvo kultury není plátcem DPH 

Komu: Odbor hospodářský  

 Č. Ú.: 
Cena cca s DPH: 100.000 Kč  

R: 230897 

 

Objednáváme: zajištění služeb technického dozoru investora na základě cenové nabídky ze dne 

22.6.2023. 

 

Předmětem objednávky je zajištění technického dozoru investora (TDI ) v rámci Opravy vstupního 
vestibulu a zádveří v objektu Ministerstva kultury, Milady Horákové 220/139, Praha 6  až do úplného 
dokončení opravy. TDI se rozumí soubor činností při dozoru  nad realizací oprav od okamžiku jejich 

zahájení až po jejich dokončení. Výkonem TDI nepřijímá dodavatel zodpovědnost za výkony  

dodavatelských firem. Výkon TDI bude prováděn dle nabídky, tj. 10 hodin týdně po dobu 3 měsíců . 

Jedná se o sledování a kontrolu prováděných prací, dodržení dokumentace a z hlediska kvality  

materiálů a prací vztahujících se k  restaurátorskými pracemi v  souladu s Technickou zprávou, 

restaurátorskými záměry na dochované umělecko – řemeslné prvky  zádveří a vstupního vestibulu  na 

objektu Milady Horákové č.p. 220 /139, Praha 6 160 00 Hradčany - Kulturní památka rest. R. Č. ÚSKP 

40395/1 –  1421, se zřetelem na to, aby veškeré tyto  práce byly prováděny v souladu se smluvní 
projektovou dokumentací a platnými předp isy. 

 

Pol. Služba Jednotka Počet j. jednotková cena bez 
DPH 

Cena celkem bez 

DPH 

1 Služby 
technického 
dozoru 

hod. 120 580 69.600 Kč  

2 Dohlížecí 
činnosti v 

dílnách mimo 
Prahu 

hod. * 580 * 

3 Doprava Kč/km * 5,20 * 
* V případě dohlížecích činností, které jsou mimo Prahu bude „Cena celkem bez DPH“ vypočítána na základě skutečnosti, 
tj. času dozorových prací mimo Prahu a ujetých km, předem potvrzených objednatelem.  

 

Celková cena za položky 1, 2 a 3 nesmí přesáhnout 100.000 Kč s  DPH 

 

Platební a další podmínky:  

Cena uvedená v záhlaví objednávky je cena maximální a bude objednatelem dodavateli uhrazena na základě 
vystavené faktury. Splatnost faktury bude 21 od prokazatelného doručení (prostřednictvím e- mailu na adresu e-

podatelna@mkcr.cz nebo datové schránky). Faktura bude zhotovitelem vystavena po dokončení specifikace 
plnění v souladu s touto objednávkou. 

mailto:e-podatelna@mkcr.cz
mailto:e-podatelna@mkcr.cz


   

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu ze strany objednatele a dnem akceptace ze strany 
dodavatele. Účinnosti objednávka nabývá dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen 
“ISRS”) podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel svou akceptací bezvýhradně 
souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s výše zmíněným zákonem Uveřejnění objednávky provede 
Objednatel. 

 

 

 

 
 (podepsáno elektronicky) 
 

 

 

 

Potvrzujeme přijetí objednávky. 
 

Datum a podpis: 


